Kết quả thực hiện thi thăng hạng viên chức: Trong quý I/2023, UBND huyện chưa tổ chức xét thăng hạng cho viên chức.

4.5. Tình hình chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính của cán bộ, công chức, viên chức tại địa phương

Nhằm thực hiện nghiêm túc các nội dung chỉ đạo về kỷ luật, kỷ cương hành chính trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 tại cơ quan, đơn vị, địa phương¹³, UBND huyện đã chỉ đạo, quán triệt và phổ biến đến các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức biết để thực hiện nghiêm các quy định kỷ luật, kỷ cương hành chính và các văn bản có liên quan¹⁴.